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 materiál výška vlasu celková váha hustota 

METRO/CAMEO 100% Pure Wool 12 mm 3150 g/m2 450000 bodů/m2

KASHQAI 100% Wool 9 mm 2700 g/m2 670000 bodů/m2

NOBILITY 90% HS PP Decolan + 10% Viscosa  11 mm 2850 g/m2 950000 bodů/m2

Koberce
na objednávku
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L2pse

materiál: 100% Pure Wool

výška vlasu: 12 mm
celková váha/m2: 3150 g
hustota/m2: 450000 bodů
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L2pse

materiál: 100% Wool

výška vlasu: 9 mm
celková váha/m2: 2700 g
hustota/m2: 670000 bodů

KASHQAI

4327/101
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L2pse

materiál: 90% HS PP Decolan 
 + 10% Viscosa

výška vlasu: 11 mm
celková váha/m2: 2850 g
hustota/m2: 950000 bodů

NOBILITY

6575/390
D
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 materiál výška vlasu celková váha hustota 

MONTE CARLO 100% PES Shaggy 30 mm 3950 g/m2 265500 bodů/m2

FUSION 100% PP Heatset Frisé Shaggy 50 mm 4200 g/m2 265500 bodů/m2

IMPERIA 100% PES Shaggy 20 mm 1800 g/m2 128000 bodů/m2

ISTANBUL 100% PES Shaggy 45 mm 4045 g/m2 92448 bodů/m2

LIFE SHAGGY 100% PP Shaggy 30 mm 2000 g/m2 56000 bodů/m2

Shaggy
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L2npse

materiál: 100% PES Shaggy

výška vlasu: 30 mm
celková váha/m2: 3950 g
hustota/m2: 265500 bodů

MONTE CARLO
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Lp

materiál: 100% PP Heatset Frisé Shaggy

výška vlasu: 50 mm
celková váha/m2: 4200 g
hustota/m2: 265500 bodů

FUSION

91311 Green
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L2npse

materiál: 100% PES Shaggy

výška vlasu: 20 mm
celková váha/m2: 1800 g
hustota/m2: 128000 bodů

IMPERIA

Taupe
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Lps

materiál: 100% PES Shaggy

výška vlasu: 45 mm
celková váha/m2: 4045 g
hustota/m2: 92448 bodů

ISTANBUL
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materiál: 100% PP Shaggy

výška vlasu: 30 mm
celková váha/m2: 2000 g
hustota/m2: 56000 bodů

LIFE SHAGGY
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 materiál výška vlasu celková váha hustota 

FUJI 100% HS PP Frisé 13 mm 2600 g/m2 308000 bodů/m2

MONDO 100% PP Frisé 10 mm 2280 g/m2 185600 bodů/m2

HAWAII 100% PP Frisé 12,5 mm 2800 g/m2 243200 bodů/m2

ECHO 100% PP Frisé 9 mm 1600 g/m2 173600 bodů/m2

LIMA 100% PP Frisé 13 mm 2800 g/m2 243200 bodů/m2

PORTLAND 100% PP Frisé 11 mm 2500 g/m2 256000 bodů/m2

Frisé

25

Frisé



L2pse

materiál: 100% HS PP Frisé

výška vlasu: 13 mm
celková váha/m2: 2600 g
hustota/m2: 308000 bodů

FUJI
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L2pse

materiál: 100% PP Frisé

výška vlasu: 10 mm
celková váha/m2: 2280 g
hustota/m2: 185600 bodů

MONDO

36 VOB
D

E
TA

IL
 

28



M
O

N
D

O

12
0 

x 
17

0 
| 

16
0 

x 
23

0

12
0 

x 
17

0 
| 

16
0 

x 
23

0

12
0 

x 
17

0 
| 

16
0 

x 
23

0

12
0 

x 
17

0 
| 

16
0 

x 
23

0

12
0 

x 
17

0 
| 

16
0 

x 
23

0

36 VOB

12
0 

x 
17

0 
| 

16
0 

x 
23

0

93 VDV

12
0 

x 
17

0 
| 

16
0 

x 
23

0

30 BWB

12
0 

x 
17

0 
| 

16
0 

x 
23

0

48 WQW

94 BQD 96 VQB 96 VBO 96 VBC

29



L2pse

materiál: 100% PP Frisé

zpracování/úprava: carving (ručně vyřezávané)

výška vlasu: 12,5 mm
celková váha/m2: 2800 g
hustota/m2: 243200 bodů
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L2pse

materiál: 100% PP Frisé

výška vlasu: 9 mm
celková váha/m2: 1600 g
hustota/m2: 173600 bodů

ECHO
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L2pse

materiál: 100% PP Frisé

výška vlasu: 13 mm
celková váha/m2: 2800 g
hustota/m2: 243200 bodů
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480 AL1 B

D
E
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 L2pse

materiál: 100% PP Frisé

zpracování/úprava: carving (ručně vyřezávané)

výška vlasu: 11 mm
celková váha/m2: 2500 g
hustota/m2: 256000 bodů

PORTLAND
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561 Z23 Z
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E
TA

IL
 L2pse

materiál: 100% PP Frisé

zpracování/úprava: carving (ručně vyřezávané)

výška vlasu: 11 mm
celková váha/m2: 2500 g
hustota/m2: 256000 bodů

PORTLAND
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L2pse

materiál: 100% PP Frisé

zpracování/úprava: carving (ručně vyřezávané)

výška vlasu: 11 mm
celková váha/m2: 2500 g
hustota/m2: 256000 bodů

PORTLAND
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 materiál výška vlasu celková váha hustota 

CITY 100% PP Frisé Heatset 8 mm 2125 g/m2 280000 bodů/m2

LOTTO 100% PP Hard Twist Polyolefin Heatset 6 mm 1600 g/m2 173600 bodů/m2

PLAY 100% PP Frisé Heatset 8 mm 2125 g/m2 280000 bodů/m2

SOLID 100% PP Frisé Heatset 8 mm 1955 g/m2 301000 bodů/m2

Heatset

43

Heatset



fhL2pset

materiál: 100% PP Frisé Heatset 

výška vlasu: 8 mm
celková váha/m2: 2125 g
hustota/m2: 280000 bodů

CITY
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D

E
TA

IL
 

44



12
0 

x 
17

0 
| 

16
0 

x 
23

0

30 PCP

12
0 

x 
17

0 
| 

16
0 

x 
23

0

33 RVR
12

0 
x 

17
0 

| 
16

0 
x 

23
0

27 CYP

12
0 

x 
17

0 
| 

16
0 

x 
23

0
53 RVR

12
0 

x 
17

0 
| 

16
0 

x 
23

0

67 VPP

12
0 

x 
17

0 
| 

16
0 

x 
23

0

09 PKP

45

C
IT

Y



L2pse

materiál: 100% Hard Twist Polyolefin Heatset

výška vlasu: 6 mm
celková váha/m2: 1600 g
hustota/m2: 173600 bodů

LOTTO
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materiál: 100% PP Frisé Heatset

výška vlasu: 8 mm
celková váha/m2: 2125 g
hustota/m2: 280000 bodů

PLAY
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 fhL2pse
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materiál: 100% PP Frisé Heatset

výška vlasu: 8 mm
celková váha/m2: 1955 g
hustota/m2: 301000 bodů

SOLID
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 materiál výška vlasu celková váha hustota 

PRACTICA 100% PP BCF 6 mm 1280 g/m2 153600 bodů/m2

BCF

53

BCF



materiál: 100% PP BCF

výška vlasu: 6 mm
celková váha/m2: 1280 g
hustota/m2: 153600 bodů

PRACTICA
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materiál: 100% PP BCF

výška vlasu: 6 mm
celková váha/m2: 1280 g
hustota/m2: 153600 bodů

PRACTICA

97 VEB
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 materiál celková váha hustota 

ADRIA 100% PP BCF + 1% UV Stabilizer Bouclé 1280 g/m2 102400 bodů/m2

SISALO/DAWN 100% PP Weave-Lon Polyolefin Bouclé 1400 g/m2 86000 bodů/m2

Bouclé

59

Bouclé



materiál: 100% PP BCF 
 + 1% UV Stabilizer - 
 indoor/outdoor Bouclé

celková váha/m2: 1280 g
hustota/m2: 102400 bodů

ADRIA
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L2pset

materiál: 100% PP Weave-Lon Polyolefin Bouclé

celková váha/m2: 1400 g
hustota/m2: 86000 bodů

SISALO/DAWN
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 materiál podklad výška vlasu celková výška hustota 

DĚTSKÉ SILNICE 100% PA Potisk AB 3 mm 6,5 mm 155000 bodů/m2

Potisk
Dětské silnice

65

Dětské
silnice



pse

materiál: 100% PA

výška vlasu: 3 mm
celková výška: 6,5 mm
celková váha/m2: 1200 g  (1120 g - Sweet Town)
hustota/m2: 155000 bodů
podklad: AB

DĚTSKÉ 
SILNICE
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 rmateriál rozměry v cm  

DĚTSKÉ KOBERCE 100% PES 76,5 x 117

  110 x 160

PES
Dětské koberce
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Dětské
koberce
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materiál: 100% PES

DĚTSKÉ
KOBERCE
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 materiál rozměry v cm  

RASTA MICRO NEW 100% PES  50 x 80 | 60 x 110 | 70 x 140 

KOUPELNOVÉ PŘEDLOŽKY 100% PES  40 x 50 | 50 x 80

PES
Koupelnové předložky
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Koupelnové
předložky



materiál: 100% PES

RASTA 
MICRO NEW

krémová
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 npse
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0133 Tuquise
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materiál: 100% PES

KOUPELNOVÉ
PŘEDLOŽKY

npse
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 rozměry v cm  

KOKOS 60 x 40 

KOKOS+GUMA 70 x 40

Kokos / Kokos+Guma
Rohožky

79

Rohožky



ZLpt

materiál: Kokos / Kokos+Guma
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Poznámky
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Z
f

h
L
2

n
p
s

e
t

příležitostné použití 
pro schodiště

stálobarevnost 
na světle

příležitostné použití 
pro kolečkovou židli

odolnost 
proti skluzu

stupeň komfortu
- luxusní

antistatická 
úprava

snížení přenosu 
kročejového zvuku

antialergení
- odolný vůči 

mikroorganizmům
rozměrová

stabilita

tepelná 
vodivost

snadno
čistitelný

odolnost 
vůči opotřebení

příjemný a měkký 
na došlap

ručně
vyřezávané

Kusové koberce jsou dodávány v povolené toleranci délkových a šířkových rozměrů s odchylkou –2,0 %, kladné odchylky nejsou stanoveny a nepovažují se za vadu.
Délkové nebo šířkové tolerance se řídí ČSN P CEN/TS 14159. Barvy kusových koberců se mohou vlivem tisku mírně lišit.  UPOZORNĚNÍ
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Rozměry koberců jsou uvedeny v cm.

Poznámky
Piktogramy

P
IK

TO
G

R
A

M
Y

/P
O

Z
N

Á
M

K
Y




